KKKS

Por. Jméno
1. Straka Roman
2. Kost’al Radek
3. Hazva Martin
4. Mrkos Ondfrej
5. Zoudlik Marek
6. Urbanek David
7. Neumann Daniel
8. Podzimek Martin
9. Louda Pavel
10. Cerny Frantigek
11. Skliba Jaromir
12. Chraska Dalibor
13. Zivr Ladislav
14. Vejvara Josef
15. Schuster Stépan
16. Spicner Jaroslav
17. Petera Robert
18. Hejzlar Antonin
19. Broucek Jan
20. Kroupa Radek
21. Dvorak Josef
22. Hakl Jiri
23. Broucek Ondrej
24. Blazej Lukas

Hlavni rozhod¢i :

Ooddil
Trutnov
Horice
Horice
C.Kostelec
Trutnov
Rychnov
C.Kostelec
Rychnov
Jicin

Jicin
Horice

C Kostelec
Dviir Kr.
Jicin
C.Kostelec
Nachod
Trebechovice
Nachod
C.Mezirici
Horice
Trebechovice
Brezovice
C.Mezirici
Dviir Kr.

Petr Visek

Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

Kategorie
Dréha ¢. 1
Plné  Dor.
9% 63
108 35
95 45
94 54
106 44
95 49
88 63
100 36
76 42
100 45
83 41
90 43
91 32
81 54
98 57
101 53
91 42
100 44
88 42
103 36
98 27
87 41
73 41
85 44

Muzi

Ch. Celkem Plné Dor.
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Dréha ¢. 2

159
143
140
148
150
144
151
136
118
145
124
133
123
135
155
154
133
144
130
139
125
128
114
129

87
107
101
103
92
87
102
101
88
94
93
91
94
94
76
76
86
96
95
103
89
86
93
90

63
59
61
44
45
51
40
52
41
45
54
54
41
44
43
31
36
32
41
36
47
44
53
39

Misto konani

Ch.
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Dréha ¢. 3
Celkem  Plné Dor.
150 112 45
166 100 53
162 100 54
147 106 50
137 103 51
138 90 51
142 94 53
153 87 53
129 99 52
139 98 45
147 93 45
145 90 44
135 86 63
138 96 48
119 92 45
107 84 45
122 96 45
128 90 44
136 80 43
139 93 35
136 100 32
130 85 34
146 90 45
129 90 32

0

Draha ¢. 4
Ch. Cetkem Plné Dor. Ch. Celkem
157 104 61 1 165
153 100 50 0O 150
154 87 54 1 141
156 91 49 0 140
154 95 53 2 148
141 108 53 1 161
147 98 43 2 141
140 96 43 0 139
151 99 63 0 162
143 86 43 1 129
138 94 53 0 147
134 87 51 0 138
1499 96 43 1 139
144 69 54 1 123
137 91 34 2 125
129 100 45 1 145
141 99 36 0 135
134 90 35 2 125
123 93 44 0 137
128 84 36 0 120
132 93 36 3 129
119 100 45 1 145
135 81 23 4 104
122 82 27 4 109
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Hradec Kralové

Celkem

Plné
399
415
383
394
396
380
382
384
362
378
363
358
367
340
357
361
372
376
356
383
380
358
337
347

Dor.
232
197
214
197
193
204
199
184
198
178
193
192
179
200
179
174
159
155
170
143
142
164
162
142
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13

10

Celkem

631
612
597
591
589
584
581
568
560
556
556
550
546
540
536
535
531
531
526
526
522
522
499
489
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Poi. Jméno
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Sykorova Ilona
PortySova Nikola
Svata Jitka
Kammelova Eva
Hrdinova Martina
Kramosilova Martina
Sochorova Andrea
Cvejnova Aneta
Smidova Katefina
Vydrova Jana
Havlinova Lenka
Fejfarova Martina
Srajerovzi Irena

Hlavni rozhod¢i :

Datum konani :

Krajské mistrovstvi jednotlivea 2025

Kategorie

Oddil
Rychnov
Nachod
Vrchlabi
Trutnov
Nachod
Dvur Kr.
Vrchlabi
Nachod
Dvir Kr.
N.Paka
N.Paka
Vrchlabi
H.Kralove

Jaroslav Kejzlar

25.1.2025

Zeny Misto konani Rychnov
Draha ¢. 1 Draha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4 Celkem
Plné Dor. Ch. Cetkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. cCelkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch.
104 45 1 149 92 62 0 154 87 54 3 141 100 51 1 151383212 5
99 41 1 140 96 44 0 140 94 63 0 157 95 61 0O 156 384209 1
101 52 0 153 94 42 2 136 93 44 0 137 98 60 1 158 386198 3
97 42 1 139 101 50 1 151 95 45 4 140 92 54 0 146 385191 6
97 35 3 132 93 68 0 161 92 44 1 136 103 42 0 145385189 4
98 49 0 147 96 54 1 150 91 44 1 135 97 35 3 132382182 5
88 50 1 138104 51 1 155 93 51 O 144 83 40 2 123368192 4
79 61 0 140 85 36 1 121 98 52 0 150 95 54 1 149 357203 2
100 32 3 132 92 26 4 118 95 54 1 149 89 63 1 152376175 9
90 34 5 124 89 58 2 147 98 33 3 131 84 34 3 118 361 159 13
91 48 2 139 81 36 3 117 91 34 3 125 89 24 3 113 352142 11
91 44 1 135 87 35 2 122 82 27 4 109 83 36 1 119 343142 8
84 18 6 102 85 27 5 112 96 26 7 122 0 O O o0 265 71 18

Celkem

595
593
584
576
574
564
560
560
551
520
494
485
336
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Poi. Jméno
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Linhart Petr
Slavik JiFi
Tichy Ales
Rehak Vladimir
Slavik Karel
Nosek Stanislav
Kral Miroslav
Vosvrda Milan
Richter Vit

. Vondracek Ivan

. Capek Jifi

. Tesar Jiri

. Skutil Petr

. KaSpar Jindrich

. Hruska Vlastimil
. Mejznar Miroslav
. Pardubsky Josef

. Jankto Frantisek
. Krali¢ek Jan

. Vodicka Vladimir
. Rehatek Vladimir
. Trejtnar Bohuslav
. Hrycik Petr
. Beyr Pavel

Hlavni rozhod¢i :

Oddil
C.Kostelec
Dobruska
Nachod
Jicin
Trutnov
Smirice
Vrchlabi

Rychnov
Dviir Kr.
Jicin
Nachod
H.Kralové
C.Kostelec
Milovice
Vrchlabi
H.Kralové
Trutnov
Dobruska
C.Kostelec
Jicin
H.Kralové
Josefov
N.Paka

Babka Zdenék

Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

Kategorie

Piné
94
95
87
97
91
91
97
91
83
82
91
94
80
91
93
87
78

100
87
86
99
68
70
85

Seniori Misto konani Trutnov
Draha ¢. 1 Draha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4

Dor. Ch. cetkem PIné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné
61 0 155 8 53 0 139 95 43 1 138 101 72 0 173 376
52 0 147 93 63 0 156 81 62 0 143 94 41 2 135 363
522 139 95 52 0 147 82 51 0 133 92 54 0 146 356
44 1 141 85 68 1 153 84 36 1 120 100 44 1 144 366
60 0 151 99 45 1 144 90 51 1 141 83 34 4 117 363
59 0 150 92 27 7 119 91 35 3 126 92 62 1 154 366
4 0 141 97 45 4 142 97 45 2 142 84 34 3 118 375
33 2 124 98 33 3 131 93 26 4 119 102 52 0 154 384
43 3 126 95 44 0 139 91 34 4 125 98 36 2 136 367
581 140 9 43 0 139 83 34 1 117 85 40 0 125 346
51 0 142 95 41 0 136 87 54 0 141 86 16 8 102 359
35 5 129 80 36 2 116 97 41 2 140 88 45 2 133 359
15 8 95 8 36 1 121 93 50 2 143 100 52 1 152 358
49 2 140 91 34 1 125 8 35 1 124 88 34 0 122 358
35 2 128 97 27 3 124 96 35 2 131 91 35 2 126 377
35 2 122 88 44 3 132 88 43 2 131 88 34 4 122 351
43 1 121 87 351 122 89 36 0 125 83 51 O 134 337
32 3 132 81 353 116 90 44 1 134 83 36 2 119 354
44 1 131 89 39 2 128 98 27 2 125 90 27 4 121 364
45 1 131 82 27 4 109 80 36 2 116 100 34 5 134 348
33 4 132 85 255 110 90 36 2 126 88 22 5 110 362
49 1 117 76 34 3 110 88 35 3 123 84 33 5 117 316
26 6 96 86 44 4 130 85 32 3 117 95 26 3 121 336
34 1 119 91 18 6 109 74 45 2 119 68 27 4 95 318

Celkem

Dor.
229
218
209
192
190
183
168
144
157
175
162
157
153
152
132
156
165
147
137
142
116
151
128
124

Ch.
1
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Celkem

605
581
565
558
553
549
543
528
524
521
521
516
511
510
509
507
502
501
501
490
478
467
464
442



Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

KKKS Kategorie Seniorky Misto konani Vrchlabi
Draha ¢. 1 Dréha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4 Celkem
Por. Jméno Oddil Piné Dor. Ch. Celkem PIné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem PIné Dor. Ch. Celkem
1. Kolarova Marie Jicin 102 45 1 147 84 57 1 141 87 39 1 126 69 36 1 105342177 4 519
2. Vikova Dana Jicin 90 45 1 135 91 45 2 136 80 43 3 123 89 27 4 116 350 160 10 510
3.Sediva Alena Jicin 93 54 1 147 71 42 1 113 93 44 2 137 84 26 5 110 341166 9 507
4. Adamu Dana Nachod 75 34 2 109 87 61 0 148 88 33 3 121 83 43 2 126333171 7 504
5. Skutilova Ludmila H.Kradlove 95 35 1 130 78 45 2 123 90 42 2 132 85 27 4 112 348 149 9 497
6. Mankovecka Milena Nachod 88 34 1 122 87 45 1 132 70 43 2 113 86 43 2 129 331165 6 496
7. Lehocka Silva Vrchlabi 83 25 6 108 90 26 3 116 86 32 4 118 83 22 6 105342 105 19 447
8. Frydrychova Marie Dobruska 77 32 4 109 85 41 1 126 75 25 3 100 72 34 2 106 309 132 10 441
Hlavni rozhod¢i : Hobl Zdenéek

Datum konani : 25.1.2025



Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

KKKS Kategorie Juniofi Misto konani Nachod
Draha €. 1 Draha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4 Celkem
Por. Jméno Oddil Piné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem PIné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Piné Dor. Ch. Celkem
1. Hruby Tomas Solnice 110 51 0 161 96 36 0 132108 53 1 161 105 36 3 141419176 4 595
2. Petera Filip Trebechovice 103 51 3 154 8 52 3 138101 52 1 153 91 50 O 141381205 7 586
3. Adami Frantisek C Kostelec 88 45 2 133100 60 1 160 99 52 1 151 79 54 3 133366211 7 577
4. Cerny Ondfej Horice 98 53 2 151 95 52 1 147 86 44 1 130 99 45 2 144378194 6 572
5. Fiebinger Simon Vrchlabi 103 50 2 153 95 54 2 149 92 54 1 146 80 35 2 115370193 7 563
6.Svaty Adam Vrchlabi 91 36 1 127 87 25 5 112 93 54 0 147 105 70 0 175376 185 6 561
7. Hanu§ Martin Nachod 80 34 1 114101 36 1 137 100 54 0 154 95 59 0 154 376183 2 559
8. Zvonicek Martin Horice 93 52 1 145 94 45 1 139104 45 1 149 99 25 4 124 390 167 7 557
9. Kloutvor Ales Jicin 97 42 0 139 91 36 2 127 93 36 1 129 97 61 1 158 378 175 4 553
10. Kost’al Ondfej Horice 98 45 1 143 85 48 3 133 92 45 1 137 92 43 2 135367 181 7 548
11. Kopecky Jan Rychnov 99 63 0 162 93 36 3 129 86 22 4 108 97 34 3 131375155 10 530
12. Duchon Ondfrej Horice 104 45 1 149 93 33 2 126 89 45 2 134 76 34 0 110 362 157 5 519
13. Soukup Stépz’ln Jicin 75 34 6 109 90 53 2 143 93 45 0 138 89 35 6 124 347 167 14 514
14. Petracek Jakub Porici 92 42 0 134 85 43 1 128 94 42 3 136 84 31 3 115355158 7 513
15. Moravec Simon Trebechovice 86 33 3 119 92 43 2 135 88 49 2 137 83 24 6 107 349 149 13 498
16. Havrda Daniel Porici 95 34 4 129 84 27 5 111 91 45 2 136 84 35 3 119 354 141 14 495
Hlavni rozhod¢i : Jiri Doucha
Datum Kon4ni : 25.1.2025



KKKS

Por. Jméno
1. Bou¢kova Eliska
2. ViSova Adéla
3. Slavikova Lucie
4. Kroupova Tereza

Hlavni rozhod¢i :

Datum konani :

Oddil
Nachod
Nachod
Nachod
Horice

Hobl

25.1.2025

Krajské mistrovstvi jednotlivei 2025

Kategorie

Juniorky

Draha ¢. 1

Pilné Dor.

103 26
98 52
84 53
90 34

Ch. Celkem Plné Dor.

3 129
0 150
1 137
1 124

92
97
94
85

Dréaha ¢. 2

49
42
45
34

Misto konani

2 141 91 43
0 139 89 36
0 139 95 34
3 119 83 34

Dréaha ¢. 3

Ch. celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor.

0 134 93 68
1 125 88 42
1 129 82 54
3 117 93 43

Vrchlabi

Dréha ¢. 4 Celkem

Ch. celkem Plné Dor. Ch. Celkem
0 161379186 5 565

1 130372172 2 544
1 136 355 186 3 541
1 136 351 145 8 496



KKKS

Por. Jméno
1. Suda Matgj
2. Hanu$ Tomas
3. Dzbanek Denis
4. Doubek Petr
5. Tuéek Danny
6. Bezdicek Jonas
7. Bajer Jan
8. Tlaskal Tomas
9. Cerny Vit
10. Lus¢ak Daniel
11. Sanda Miroslav
12. Ladnar Filip
13. Bures Robin
14. Kavalek Matyas
15. Vosvrda Daniel

Hlavni rozhod¢i :

Datum konani :

Oddil

Jicin
Trebechovice
H.Kradlove
Nachod
Nachod
H.Kralove
N.Paka

Horice
Solnice
Milovice

C Kostelec
Jicin

C Kostelec
C.Meziici

Martin Mazacek

25.1.2025

Kategorie

Dorostenci Misto konani Jicin

Dréha ¢. 1 Dréha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4 Celkem
PIné Dor. Ch. cCelkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch.
81 54 2 135 98 54 1 152 107 54 1 161 95 50 0 145381212 4
95 62 0 157 103 45 2 148 98 35 3 133 100 53 0 153 396195 5
93 53 4 146 95 63 2 158 90 44 0 134 86 44 0 130 364204 6
83 39 4 122 86 61 2 147 96 49 2 145 104 45 0 149 369 194 8
97 59 2 156 85 54 2 139 92 36 0 128 97 43 1 140371192 5
102 45 4 147 85 45 1 130 99 53 3 152 8 44 1 130372187 9
94 44 0 138 93 36 2 129 93 45 0 138 101 43 1 144 381168 3
94 53 1 147 81 44 2 125 95 45 1 140 96 34 3 130 366 176 7
100 44 2 144 84 43 4 127 84 30 1 114 95 54 0 149 363 171 7
99 27 6 126 89 42 2 131 88 44 1 132 93 43 0 136 369 156 9
82 35 2 117 92 45 1 137 91 43 2 134 88 35 2 123353158 7
85 35 3 120 81 53 0 134 86 35 4 121 93 34 7 127 345157 14
78 45 1 123 87 36 2 123 75 36 3 111 93 36 3 129 333153 9
84 34 3 118 8 25 4 111 87 26 6 113 96 17 7 113 353102 20
92 23 5 115 75 25 6 100 72 27 4 99 75 54 3 129 314 129 18

Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

Celkem

593
591
568
563
563
559
549
542
534
525
511
502
486
455
443
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Por. Jméno
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Venclova Tereza
Binova Jana
Bartova Kristyna
Soukupova Natalie
Prouzova Andrea
Sindlerova Violeta
BuresSova Dorota
Bartonic¢kova Nikola
Adamu Dana

. Fikarova Adéla

Hlavni rozhod¢i :

Datum konani :

oddil
Vrchlabi
Jicin
Nachod
Jicin
Nachod
Solnice
Jicin
Solnice
C.Kostelec
Horice

Hobl

25.1.2025

Krajské mistrovstvi jednotliveu 2025

Kategorie

Dorostenky Misto konani Vrchlabi
Draha ¢. 1 Draha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4 Celkem
Pilné Dor. Ch. cetkem Plné Dor. Ch. Cetkem Plné Dor. Ch. Cetkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem
93 41 3134102 35 3 137 8 45 1 131 84 51 2 135365172 9 537
85 53 0138 97 33 3 133 89 44 1 133 92 34 0 126 363 164 4 527
96 36 2132 92 53 2 145 89 36 0 125 79 35 4 114 356 160 8 516
86 36 1122 91 44 4 135 88 53 0 141 72 45 1 117 337178 6 515
81 33 2114 90 43 2 133 83 33 4 116 93 50 1 143 347159 9 506
96 36 2132 75 42 3 117 79 27 4 106 91 35 1 126 341 140 10 481
82 24 3106 84 35 3 119 92 52 1 144 74 36 3 110 332 147 10 479
82 26 4108 78 33 1 111 87 54 0 141 83 34 3 117 330 147 8 477
85 23 4108 77 35 7 112 89 26 6 115 87 43 2 130 338 127 19 465
80 34 1114 90 27 2 117 86 25 3 111 84 34 3 118 340 120 9 460



KKKS

Por. Jméno
1. Filipsky Jakub
2. Jire¢ek Martin
3. Chramosta Vit
4. Marsik Tomas
5. Dusbaba Vilém
6. Richter Krystof
7. Zapletal Jan
8. Hanzl Denis
9. Posnar Petr
10. Tazlar Dominik
11. Soumar Adam
12. Dusbaba Premysl
13. Schmidt Daniel
14. Rolf Jakub
15. Koudelka Adam
16. Novotny Patrik
17. Horak Jan
18. Hrbacek Jaroslav
19. LiSka Ondfrej
20. Sykora Ondfrej
21. Gregor Tomas
22. Pour Matéj
23. Jiranek Mayas

Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

Oddil
Nachod
Nachod
Trebechovice
Vrchlabi
Solnice
C.Kostelec
Vrchlabi
Nachod
Nachod
Horice
Dviir Kr.
Solnice
Dviir Kr.
Vrchlabi
Vrchlabi
Jicin
Trebechovice
Vrchlabi
Vrchlabi
C.Kostelec
Vrchlabi
Vrchlabi

C Kostelec

Kategorie

< N(

i
Dréha ¢. 1

7 e

C

Misto
Dréaha ¢. 2

Hofvice
Celkem

Piné Dor. Ch. cetkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch.

153 79 3
159 70 2
153 90 2
156 61 5
148 80 3
144 52 6
150 61 5
148 45 10
146 71 4
150 56

136 35 11
152 52 8
135 41 6
147 45 9
116 63 3
141 43 8
121 44 9
132 52 10
126 44 11
118 44 15
129 27 14
114 35 13
71 26

232
229
243
217
228
196
211
193
217
206
171
204
176
192
179
184
165
184
170
162
156
149

164
147
139
137
147
161
145
150
141
140
128
131
150
152
144
144
144
141
114
128
135
139

59
63
52
80
59
71
63
63
44
44
89
53
62
35
50
41
53
31
54
43
35
35

23 97 93 27

6
1
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13

11
14

15

229 317 138
211 306 133
201 292 142
219 293 141
212 295 139
239 305 123
212 295 124
220 298 108
193 287 115
191 290 100
221 264 124
188 283 105
214 285 103
198 299 80
205 260 113
193 285 84
206 265 97
185 273 83
173 240 98
182 246 87
184 264 62
183 253 70
135 164 53

9
3
12
7
9
13
9
17
12
11
15
12
8
20
14
16
18
23
16
26
28
22
38

Celkem

455
439
434
434
434
428
419
406
402
390
388
388
388
379
373
369
362
356
338
333
326
323
217



Krajské mistrovstvi jednotlivea 2025

KKKS Kategorie Zakyng Misto Horice
Dréaha¢. 1 Draha ¢. 2 Celkem
Por. Jméno Oddil Piné Dor. Ch. Cetkem PIné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem
1. Hejnova Klara Nachod 159 71 5 230 146 53 8 207 305 124 13 429
2. Bartova Nikola Nachod 158 35 10 193 153 57 6 216 311 92 16 403
3.Sindlerova Evelina Solnice 159 62 5 221 115 53 6 174 274 115 11 389
4. Kosinkova Vendula C Kostelec 117 16 22 133 110 44 14 168 227 60 36 287
Hlavni rozhod¢i : Novotny Jindrich

Datum konani : 25.1.2025
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Linhart Petr
Slavik JiFi
Tichy Ales
Rehak Vladimir
Slavik Karel
Nosek Stanislav
Kral Miroslav
Vosvrda Milan
Richter Vit

. Vondracek Ivan

. Capek Jifi

. Tesar Jiri

. Skutil Petr

. KaSpar Jindrich

. Hruska Vlastimil
. Mejznar Miroslav
. Pardubsky Josef

. Jankto Frantisek
. Krali¢ek Jan

. Vodicka Vladimir
. Rehatek Vladimir
. Trejtnar Bohuslav
. Hrycik Petr
. Beyr Pavel

Hlavni rozhod¢i :

Oddil
C.Kostelec
Dobruska
Nachod
Jicin
Trutnov
Smirice
Vrchlabi

Rychnov
Dviir Kr.
Jicin
Nachod
H.Kralové
C.Kostelec
Milovice
Vrchlabi
H.Kralové
Trutnov
Dobruska
C.Kostelec
Jicin
H.Kralové
Josefov
N.Paka

Babka Zdenék

Krajské mistrovstvi jednotliveua 2025

Kategorie

Piné
94
95
87
97
91
91
97
91
83
82
91
94
80
91
93
87
78

100
87
86
99
68
70
85

Seniori Misto konani Trutnov
Draha ¢. 1 Draha ¢. 2 Draha ¢. 3 Draha ¢. 4

Dor. Ch. cetkem PIné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné
61 0 155 8 53 0 139 95 43 1 138 101 72 0 173 376
52 0 147 93 63 0 156 81 62 0 143 94 41 2 135 363
522 139 95 52 0 147 82 51 0 133 92 54 0 146 356
44 1 141 85 68 1 153 84 36 1 120 100 44 1 144 366
60 0 151 99 45 1 144 90 51 1 141 83 34 4 117 363
59 0 150 92 27 7 119 91 35 3 126 92 62 1 154 366
4 0 141 97 45 4 142 97 45 2 142 84 34 3 118 375
33 2 124 98 33 3 131 93 26 4 119 102 52 0 154 384
43 3 126 95 44 0 139 91 34 4 125 98 36 2 136 367
581 140 9 43 0 139 83 34 1 117 85 40 0 125 346
51 0 142 95 41 0 136 87 54 0 141 86 16 8 102 359
35 5 129 80 36 2 116 97 41 2 140 88 45 2 133 359
15 8 95 8 36 1 121 93 50 2 143 100 52 1 152 358
49 2 140 91 34 1 125 8 35 1 124 88 34 0 122 358
35 2 128 97 27 3 124 96 35 2 131 91 35 2 126 377
35 2 122 88 44 3 132 88 43 2 131 88 34 4 122 351
43 1 121 87 351 122 89 36 0 125 83 51 O 134 337
32 3 132 81 353 116 90 44 1 134 83 36 2 119 354
44 1 131 89 39 2 128 98 27 2 125 90 27 4 121 364
45 1 131 82 27 4 109 80 36 2 116 100 34 5 134 348
33 4 132 85 255 110 90 36 2 126 88 22 5 110 362
49 1 117 76 34 3 110 88 35 3 123 84 33 5 117 316
26 6 96 86 44 4 130 85 32 3 117 95 26 3 121 336
34 1 119 91 18 6 109 74 45 2 119 68 27 4 95 318

Celkem

Dor.
229
218
209
192
190
183
168
144
157
175
162
157
153
152
132
156
165
147
137
142
116
151
128
124

Ch.
1
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Celkem

605
581
565
558
553
549
543
528
524
521
521
516
511
510
509
507
502
501
501
490
478
467
464
442



